ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ т е р р и т о р и а л ь н а я
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г. № 37/207

г. Чита

О результатах выборов главы городского поселения «Атамановское»
11 сентября 2022 года

11 сентября 2022 года состоялись выборы главы городского поселения

«Атамановское».

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования по выборам главы

городского поселения «Атамановское» в списки избирателей было включено

7699 избирателей, 1057 (13.73 %) избирателей приняли участие в

голосовании.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании,

распределились следующим образом:

- за Афицинского Валерия Александровича подано 112 голосов

избирателей;

- за Беломестнова Павла Сергеевича подано 116 голосов

избирателей;

- за Дрижук Андрея Александровича подано 207 голосов

избирателей;

- за Зимину Ларису Сергеевну подано 469 голосов избирателей;

- за Хомич Павла Михайловича подано 117 голосов избирателей.

Таким образом, по результатам выборов, кандидат на должность главы

городкого поселения «Атамановское» Зимина Лариса Сергеевна

получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.

На основании протокола Читинской районной территориальной

избирательной комиссии от "12" сентября 2022 года о результатах выборов

главы городского поселения «Атамановское» и в соответствии со статьей 85

Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском

крае», Читинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать выборы главы городского поселения «Атамановское» 11

сентября 2022 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что главой городского поселения «Атамановское»

избрана Зимина Лариса Сергеевна.

3. Направить копию настоящего постановления о результатах выборов

главы городского поселения «Атамановское» в Совет городского поселения

«Атамановское».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ингода» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированному

кандидату, избранному главой муниципального образования.

Председатель комиссии

И.о. секретаря комиссии

Е.Б.Хлызова

М.В .Котельникова